
 

 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2018 M. 

BIRŽELIO 7 D. NUTARIMO NR. O3E-193 „DĖL UAB „LAZDIJŲ ŠILUMA“ ŠILUMOS 

KAINOS DEDAMŲJŲ VIENAŠALIŠKO NUSTATYMO“ KLAIDOS IŠTAISYMO 

 

2018 m. liepos 20 d. Nr. O3E-223 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 35 straipsnio 1 

dalimi ir atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 

Šilumos ir vandens departamento Šilumos bazinių kainų skyriaus 2018 m. liepos 11 d. pažymą Nr. 

O5E-174 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2018 m. balandžio 26 d. 

nutarimo Nr. O3E-121 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Lazdijų šiluma“ šilumos bazinės kainos 

dedamųjų nustatymo“ ir 2018 m. birželio 7 d. nutarimo Nr. O3E-193 „Dėl UAB „Lazdijų šiluma“ 

šilumos kainos dedamųjų vienašališko nustatymo“ klaidos ištaisymo“, Komisija n u t a r i a: 

Ištaisyti Komisijos 2018 m. birželio 7 d. nutarimo Nr. O3E-193 „Dėl UAB „Lazdijų šiluma“ 

šilumos kainos dedamųjų vienašališko nustatymo“ 3 punkte esančios lentelės 2 eilutę ir ją išdėstyti 

taip: 

 

2. 
Šilumos perdavimo kainos kintamoji 

dedamoji 

THT,KD = 0,08 +  (2 969 293 / 1 000 000 × TH ) /           

(13 680 732 / 1 000 000) 

 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė Inga Žilienė 


